
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 5/2023 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 23. 8. 2023 (16:00-18:30) 

Místo konání:   OMEGASPORT Olomouc, Legionářská 1299/19, 779 00  
                        Olomouc 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Bc. Jan Beneš, Altman Petr, 

Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:45. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen. (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o tom, že 2 reklamní bannery s logem 
Olomouckého kraje byly vyrobeny a jsou plně k dispozici. 
 
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/3 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný připomněl VV KSST Olomouc, že se bude konat Tréninkový kemp stolního 

tenisu v Moravském Berouně (26.-27. srpna 2023). 
2.2. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc o termínech a místech konání podzimních BTM 

mládeže:  
§ Termín – 16. 9. 2023 – Moravský Beroun,  
§ Termín – 28. 10. 2023 – Mikulovice,  
§ Termín – 11. 11. 2023 – Moravský Beroun.  

2.3. P. Prázdný uvedl, že v prosinci se uskuteční turnaje TOP 10 pro kategorie U15 a U19. 
2.4. VV KSST Olomouc schválil uhrazení startovného účastníkům turnaje International Youth 

Cup Olomouc, který proběhl v Olomouci v termínu 27.-29. 7. 2023, ve výši 850 Kč. P. 
Altman připraví počty účastníků turnaje včetně příslušných oddílů. 

3. STK 
3.1. Dle rozhodnutí konference byly na STK zaslány ke schválení hrací místnosti jednotlivých 

družstev krajských soutěží. Nedostatky byly zjištěny u TJ Sokol Ondratice, TJ Sokol 
Kojetín, ZH Hnojice a KST Hlinsko. Družstva z těchto oddílů budou ve svých hernách 
startovat na základě souhlasu soupeřů před začátkem soutěží. V případě nesouhlasu, 
bude zápas odehrán v náhradní herně odpovídajících rozměrů (nutné zadat do registru 
jako druhou hernu).  

3.2. VV KSST Olomouc pověřila STK namátkovými kontrolami rozměrů hracích místností. 
Případné zjištění nedostatků může vést až ke kontumaci odehraných utkání včetně pokut.    

3.3. J. Beneš připomněl, že se v rámci KSST Olomouc uskutečnily v minulé sezóně 2 školení 
rozhodčích a další 3 školení v rámci regionů. Pro následující sezonu nejsou naplánovaná 
další školení, v případě poptávky některého z regionů je možnost školení zorganizovat. 

3.4. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o žádosti oddílu TJ Sokol Nový Malín o podání 
přihlášky družstva do soutěže divize žen po termínu. VV KSST Olomouc žádost 
jednomyslně schválil, přihláška tedy byla přijata. Celkový počet účastníků byl navýšen na 
konečných 5. 

3.5. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že vyšlo ve STISu rozlosování krajských soutěží mužů. 
3.6. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o žádosti o zařazení do krajského žebříčků mužů 

hráče Holubce bez označení “N“ – žádost podal G. Santarius (oddíl Město Albrechtice). 
Žádost byla zamítnuta. 

3.7. VV KSST Olomouc schválil zařazení A. Baroše (oddíl SK Přerov) do žebříčku jako 1N, 
nejde momentálně z technických důvodů doplnit do STISu.  
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 3/3 
 

4. Trenéři 
4.1. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o konferenci RSST Jeseník 4. 9. 2023, které se 

zúčastní. 
4.2. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o konferenci RSST Přerov 5. 9. 2023, které se 

zúčastní. 
4.3. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o konferenci RSST Bruntál konané dne 7. 9. 

2023, které se zúčastní. 
4.4. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o konferenci RSST Šumperk 4. 9. 2023. 

 
 
 

5. Různé, diskuze 
5.1. VV KSST Olomouc rozhodl, že termín další schůze bude upřesněn. 

 

Zapsal dne 23. 8. 2023                     Ověřil dne: 29. 8. 2023 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


